
БРОВАРСЬКА МІСЬКА РАДА БРОВАРСЬКОГО РАЙОНУ КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ
В И К О Н А В Ч И Й  К О М І Т Е Т

РІШЕННЯ
від 14.09.2021 року № 703

м. Бровари  

Про видачу дублікату свідоцтва
про право власності на нерухоме 
майно

Керуючись статтею 30 Закону України «Про місцеве самоврядування в 
Україні», розглянувши подання директора комунального підприємства 
Броварської міської ради Броварського району Київської області 
«Броварське бюро технічної інвентаризації» від 03.09.2021р. за №156, 
виконавчий комітет Броварської міської ради Броварського району 
Київської області

ВИРІШИВ:

1. Втрачене свідоцтво про право власності на нежитлову будівлю по 
вулиці Гагаріна, 19а в місті Бровари Броварського району Київської області 
видане на підставі рішення виконавчого комітету Броварської міської ради 
за №311 від 24.06.2008р., вважати таким, що втратило чинність.

2. Доручити комунальному підприємству Броварської міської ради 
Броварського району Київської області «Броварське бюро технічної 
інвентаризації» видати дублікат свідоцтва про право власності взамін 
втраченого оригіналу Товариству з обмеженою відповідальністю 
«Будівельна компанія «ТЕКТОН» на нежитлову будівлю стаціонарного 
світлодіодного екрану по вулиці Гагаріна, 19а в місті Бровари Броварського 
району Київської області загальною площею 8,8кв.м.

3. Контроль за виконанням цього рішення покласти на заступника 
міського голови з питань діяльності виконавчих органів ради Петра 
БАБИЧА.

Міський голова        Ігор САПОЖКО


